香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BANK OF CHONGQING CO., LTD.*

重慶銀行股份有限公司*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1963）

（優先股股份代號：4616）

海外監管公告

本公告乃重慶銀行股份有限公司*（「本行」）根據香港聯合交易所有限公司證券上
市規則第13.10B條而作出。

茲載列本行在上海證券交易所網站刊發之《2021年度募集資金存放與實際使用情
況鑑證報告》，謹供參閱。

代表董事會
重慶銀行股份有限公司*

董事長
林軍

中國重慶，2022年3月31日

於本公告刊發日期，本行的執行董事為林軍女士、冉海陵先生、劉建華先生、
黃華盛先生；非執行董事為黃漢興先生、楊雨松先生、吳珩先生、鍾弦女士；及
獨立非執行董事為劉星博士、王榮先生、鄒宏博士、馮敦孝博士、袁小彬先生。

* 本行經中國銀行業監督管理機構批准持有B0206H250000001號金融許可證，並經重慶市
市場監督管理局核准領取統一社會信用代碼為91500000202869177Y號的企業法人營業執
照。本行根據香港銀行業條例（香港法例第155章）並非一家認可機構，並非受限於香港金
融管理局的監督，及不獲授權在香港經營銀行及╱或接受存款業務。

重庆银行股份有限公司

募集资金存放与实际使用情况鉴证报告

2021 年度

重庆银行股份有限公司

2021年度募集资金存放与实际使用情况

专项报告

根据中国证券监督管理委员会(以 下简称
“
证监会

”
)颁布的《上市

公司监管指引第2号— 上市公司募集资金管理和使用的监管要求》(证

监会公告 〔2022)15号 )和 上海证券交易所颁布的 《上海证券交易所上

市公司自律监管指引第1号— 规范运作》(上证发 〔2022〕 2号 )及相关

格式指引的要求,重庆银行股份有限公司(以 下简称
“
本行

”
)编制了2021

年度募集资金存放与实际使用情况专项报告,具体情况如下。

-、 奏集资金基本情况

根据中国证券监督管理委员会于2020年 12月 18日 签发的证监许可

〔2020)3511号 《关于核准重庆银行股份有限公司首次公开发行股票

的批复》,本行2021年 1月 获准向社会公众发行人民币普通股 (A股 )

股票347,450,534股 ,每股发行价格为人民币10.83元 ,股款以人民币缴

足,计人民币3,762,889283.22元 ,扣 除承销保荐费用 (不含税 )合计

人民币45,793,652.60元 ,实际收到募集资金人民币3,717,095,630.62元。

再扣除发行中介及其他交易费用人民币11,807,028.23元后,募集股款共

计人民币3,705,288,602,39元 (以 下简称
“
募集资金

” ),上述资金于

2o21年 1月 27日 到位,业经普华永道中天会计师事务所有限公司予以验

证并出具 《验资报告》(普华永道中天验字(2021)第 0154号 )。

截至2021年 12月 31日 ,本行使用募集资金人民币3,705,288,602,39

元,累计使用募集资金总额人民币3,705,288,602,39元 ,无 尚未使用的

募集资金。

二、要集资金管理情况

(一 )募集资金的管理情况

为规范募集资金的管理和使用,提高资金使用效率和效益,切实保

护投资者利益,根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法λ

《上市公司监管指引第2号 -上市公司募集资金管理和使用的监管要求》以及

《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》等有关法律、法规、规

范性文件,本行根据实际情况,制定了《重庆银行股份有限公司募集资

金管理办法》,该办法主要对本行募集资金的范围、募集资金专户存储

制度、募集资金使用管理与监督、募集资金投向变更等方面做出了详细

的规定。

2021年 1月 27日 ,本行与保荐机构 (主承销商)招商证券股份有限公

司签订了《募集资金监管协议》,对本行及保荐机构的相关责任和义务进行

了详细约定。截至2021年 12月 31日 各方均按照该监管协议履行了相关职责。

上述协议与《募集资金专户存储三方监管协议(范本)》 确认不存在重大差

(二 )募集资金专户存储情况

截至2021年 12月 31日 ,募集资金具体存放情况如下 :

单位:人民币元

银行账号 账号类别 余额 账户状态

020102030000001963 募集资金专户 0,00 销户

三、本年度要集资金的实际使用情况

(一 )募投项目的资金使用情况

截至2021年 12月 31日 ,本行募集资金净额人民币3,705,288,602.39元 已全

部用于补充核心一级资本。截至2021年 12月 31日 ,本行募集资金实际使

用情况详见附件 《募集资金使用情况对照表》。

(二 )募投项目的先期投入及王换

截至2021年 12月 31日 ,本行不存在募投项目先期投入及置换情形。

(三 )使用闲王券集资金暂时补充流动资金情况

截至2021年 12月 31日 ,本行不存在使用闲置募集资金暂时补充流动

资金情况。

(四 )对闲置募集资金进行现金管理,投资相关产品情况

截至2021年 12月 31日 ,本行不存在对闲置募集资金进行现金管理、

投资相关产品情况。

异,本行在使用募集资金时已经严格遵照履行。

(五 )用 超券资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

截至2021年 12月 31日 ,本行公开发行股票不存在超募资金。

(六 )超券资金用于在建项目及新项目 (包括收购资产等 )的情

况

截至2021年 12月 31日 ,本行公开发行股票不存在超募资金。

(七 )节余募集资金使用情况

截至2021年 12月 31日 ,本行募集资金已全部用于补充核心一级资本,不存

在使用节余募集资金的情况。

(八 )募集资金使用的其他情况

截至2021年 12月 31日 ,本行不存在募集资金使用的其他情况。

四、变更奔投项目的资金使用情况

(一 )变更募集资金投资项目情况

截至2021年 12月 31日 ,本行不存在变更募集资金投资项目的情况。

(二 )募集资金投资项目对外转让或置换情况说明

截至2021年 12月 31日 ,本行募集资金投资项目未对外转让或置换。

五、募集资金使用及披露中存在的问题

截至2021年 12月 31日 ,本行严格按照《上市公司监管指引第2号 -

上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《上海证券交易所上市公

司自律监管指引第1号— 规范运作》和 《重庆银行股份有限公司募集

资金管理办法》等相关规定使用募集资金,及时、真实、准确、完整地

披露募集资金的相关信息,募集资金管理不存在违规情形。

特此公告。

附件:募集资金使用情况对照表

重庆银行

20 月31日

`
',′

'y'么

-.'

ˉ
'r/^~

9ˉ
^'

董事会

ˉ0 `

!

b y

/

°
^
田

啊
Λ
ˇ̌
一队
鄄
督

^
弧

缁
羽
悬
煺
眠
娟
懋
富
粼
以

^
醒

粼
邸
靼
腿
掣
岳
妹
爿
F
巛

志
掣
+
案

妲
^
耕

叫
炽
长
炽
岳
F
巛

卜
恤
骒

^
娟

长
粼
丽
巛

炽
二符+
匪

称
创
巳匹
爿
迥
羽
一陬
碉
鹉
髁
觫
世
蚁
仨

^
m
督

郯
琳
岳
E
抄

+
匪

长
抹
娟
粼
髁
觫
胍
镫
睽
<
〓

一巛
一东
巛
〓
一长

.
靼

张
塞
昱
棘
爿
〓
一联
囟

〓皿
督
^
^
粕

懋

丶̌ 〓趔

o
o
.
㈧

0
0
.
∞

∞
㈧̂

∽

0
卜

.
o

o
o
.
㈧

0
o
.
∞

∞
㈧.

∽

0
卜

.
〓

零
飘
※
恻

划
烈
煦

蚁
靼

t

官

哑
督

田
四

K

匪
咽
Λ

匮
泅
Λ

匪
啊
Λ

嘿
剌
Λ

匪
则

K

匪
驷
Λ

匪
则
Λ

娟
崽
卡
陉

一邸
刺
陋
蚁

噔
羽
娟
粼
髁
砷
<
邸

型
廿
长

镊
羽
碉
邸
账
觫
<
邸

卡
账
旧

粕
照

g
瘀

粼

留
廿
长

辍
回
搀
癸

匪
郸
●

搜
陉
丽

荆

皿
督

匪
一咽

K

⌒冖̌
⌒d
ˇ

≡
⌒寸
×
奈
ˇ

趔
喇

<
郸

K

黑
刚
锻

⌒一̌
!
⌒

~
”ˇ

≡
⌒⌒〓̌

释
棚
g
督

碉
<
郸

靼

喵
呷
督
碉

<
邸

卡
账

长
骤
刚
锻

⌒㈧
督̌
碉

<

郸
卡
账
K
霖

刚
锻

o
o
.
㈧

0
0
^
∞

∞
㈧

.
∽

0
卜

.
o

∽
〓.

~
0
∽

、
∞
∞
㈧.

∽

0
卜

.
o

屦
划
<
郸

趔
廿
将

∽
〓

.
㈧

0
0
.
∞

∞
㈧

.
∽

0
卜

.
o

⌒0
噔

碉

K

郊
姆
喵
K
罴

刚
银

o
o
.
㈧

0
0
.
∞

∞
㈧

.
∽

0
卜

.
∞

⌒
匝
郦
邯
琳
遥
岷
乐
ˇ
因
双
趔
嫩
展
卡
一邸
刺
※

吾
举
心
璎
岳
零
飘
※
恻
剁
烈
靼
t
口

皿
督

心
罂
辎
酬
嘿
<
鄣

聂
架

皿
督
粼
郸
娴
粼
燃
棘

心
胆
娴
粼
霜
螟
炽
焘
左
柳
娴
熘
骒
砷
酬
思
匪

心
璎
咕
杖
枨
要
炽
邱

^
刚

驷
娟
审
ˉ

h
t
刺

娴
粼
燃
猕
酬
压
丧

心
迦̀
槠

驾
〓
一群
W
思

杯
娟
粼
霜
堞
炽
焘
《
※
槲
粼
觫
荆
匪

囚
跃
烬
橐
Ⅸ
濠
娴
g
巛

勰
娟
熘
髁
坤

烬
胆
匪
犁
犁
粼
碉
怒
髁
坤

辍
嘲
划
鹉
髁
觫

邸
瘐
娟
弑
燃
琳
g
焖

殴
刚
槲

尽
△
濠
羽
碉
粼
燃
砷
g
胭

匪
刚
剁

濠

羽
炽
郊
迥
翻
零

o
o
.
d
0
0
.
∞

∞
㈧̂

∽

0
卜

.
〓

督
晒
炽

郊
姆
睡
碉
炽
账
坤

o
m
.
~
0
0
.
∞

∞
㈧

.
∽

0
卜

.
o

⌒
妲

黑
ˇ

以
槲

态
孟
如

溢

督

以
槲
田

匪
则

K

皿
督
粼

郊
壮
睡

娴
将

炽
炽
常

氓
F
吆

<
〓

室
斟
释
娟

群
旺
女
酊
迎
良
掣
剞
忠
账
觫

〓过
軎

匪
啊
Λ

匪
喇
Λ

嘿
咽

K

0̌
0
0
冖